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Unverbindliches Abrechnungsbeispiel

Quidel Triage® MeterPro

Quidel Triage®

Abrechnungs-

Betrag

Abrechnungs- Preis pro Test

Betrag

sysmex

SOB™ Panel
Troponin |
D-Dimer
BNP
Myoglobin
CK-MB

ziffer GOA
A3732
A3938
4062

3756

3788

Mégliche Abrechnungsvariante

Troponin | oder
Myoglobin oder
CK-MB

D-Dimer

BNP

(1,15 fach)
13,41 €
2413 €
32,17 €
13,41 €
13,41 €

ziffer EBM inkl. MwSt.

= = 27,37 €
Bsp. Troponin |

32150 1M,25€

- - 2737 €
32117 4,60 €

32097 19,40 €

69,16 €

7,88 €

Hinweis EBM-Abrechnung: Es kénnen nicht alle 3 Parameter (Troponin |, Myoglobin und CK-MB) gemeinsam abgerechnet werden.

Quidel Triage®

Cardio 3 Panel

Abrechnungs-
ziffer GOA

Betrag
(1,15 fach)

Abrechnungs- Preis pro Test

Ertrag
GOA

Troponin |
BNP
CK-MB

A3732
4062
3788

Mogliche Abrechnungsvariante
Troponin | oder -
CK-MB -
BNP -

13,41 €
3217 €
13,41 €

ziffer EBM Betrag inkl. MwsSt.
= = 29,75 €
Bsp. Troponin |

32150 1M,25€

- - 29,75 €
32097 19,40 €

29,24 €

0,90 €

Hinweis EBM-Abrechnung: Es kénnen nicht alle 2 Parameter (Troponin | und CK-MB) gemeinsam abgerechnet werden.

Betrag

(1,15 fach)

Abrechnungs-
ziffer EBM

Preis pro Test

Einzelne Parameter g?ffrcggl?gs
Troponin | A3732
D-Dimer A3938
NT-proBNP 4062
hsTroponin A3732

13,41€
24,13 €
3217 €
13,41€

32150
32117

32097
32150

inkl. MwSt.
Nn,25€ 893¢€
460€ 11,90 €
19,40€ 17,85€
1,25 € 21,42 €

4,48 €
12,23 €
14,32 €
-8,01€

2,32€
7,30 €
1,55 €
-10,17 €

Shop-Vorteile: (27) 24 Stunden Verfiigbarkeit

@ Bonuspunkte mit jeder Bestellung

Alle Angaben sind unverbindlich. | Alle genannten Preise sind Bruttopreise.

‘\:_;7 Bestellwiederholung
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